Е-маилот што ќе го примат изгледа вака (слика доле).
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Join me now in my Personal
Room.

meeting

Join by phone:

Tap to call in from a mobile device (attendees only)

+44-20-7660-8149 United Kingdom Tall
Access code: 842 206 853




Откако ке се кликне на „Join Meeting“ се симнува Webex апликација којашто треба да се инсталира
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Nenad Dukovski’s Personal Room ©

Install the Cisco Webex Meetings app and start coll

Having trouble downloading the app? Join from your browser.

Click here ta install webex.exe

Waiting for the downlaad? Download the app again.

Q webecexe ~




Се кликнува на апликацијата и се кликнува на „RUN“. Откако ќе се инсталира се појавува следниот прозорец, каде што се внесуваат (име и е-маил адреса) и се кликнува на Next.

[image: image3.png]Q Cisco Webex Meetings
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Enter your information

Rext

Already have an account? Sigr in

More ways to sign in
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Се појавува следниот екран, каде што се кликнува на Join Meeting  и се приклучувате на часот.
[image: image4.png]Nenad Dukovski's Personal Room

Preview

| g o Join Meeting

§3 Use video system U e High Definit





Вака изгледа кога ќе се приклучат:
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